上田市自治会連合会長

       地区自治会連合会

開　催　日

（記載例）

開　催　日

・自治会連合会定例役員会の結果報告

・市への要望事項等の協議

・各自治会の課題についての情報交換

　　　月　　　日

　　　月　　　日

     年度　地区自治会連合会事務委託実績報告書

 　　　年　　　月　　　日

　　　地区自治会連合会が開催した会議等について、次のとおり報告いたします。

会　　議　　名　　等 内　　　　　　　　容

         様

　　4月 28日 ・地区連会議

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

会　　議　　名　　等 内　　　　　　容